
 

 

2023-2024 年度公务车辆定点租赁服务采购项目 

成交供应商结果公告 

（成交公告发布时间：2023 年 7 月 17 日） 

项目信息 

名称 2023-2024 年度公务车辆定点租赁服务采购项目 

项目编码 / 

招标公告编号 / 

招标人信息 
名称 中煤科工集团重庆研究院有限公司 

社会信用代码 91500107450402728J 

招标代理机构信

息 

名称 重庆创新工程咨询有限公司 

社会信用代码 91500103709323683D 

成交供应商信息 

名称 重庆假日汽车俱乐部有限责任公司 

社会信用代码 9150010573397884XD 

名称 重庆交运汽车租赁有限公司 

社会信用代码 9150010830501960XK 

名称 重庆市人民政府接待办公室汽车队 

社会信用代码 12500000073697646U 

开标时间 2023 年 7月 4日 9时 30分 

开标评标地点 重庆市九龙坡区科城路 6号 1702会议室 

中标候选人公示

时间 
2023年 7月 11日—2023年 7月 13 日 

中标金额 

轿车租赁价格：8小时（200公里）360元，司机收费 200 元，合计收费 560元； 

商务车租赁价格：8 小时（200 公里）490 元，司机收费 200 元，合计收费 690

元； 

最高限价（或招

标控制价） 

轿车租赁价格：8小时（200公里）360元，司机收费 210 元，合计收费 570元； 

商务车租赁价格：8小时（200公里）490元，司机收费 210元，合计收费 700

元。 


